DECLARAÇÃO DE VOTO

MP 1052/2021

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na
Votação Nominal ao Requerimento de encerramento da discussão e do encaminhamento
da  MP 1052/2021,  realizado  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (Virtual)  do  dia
16/09/2021, votei SIM .

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021

Carmen Zanotto

Deputada Federal

*C
D2

13
04

35
51

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carmen Zanotto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213043551200

DV
T

n.
13

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

09
/2

02
1

15
:4

8
- M

es
a

DV
T

13
 =

>
M

PV
 1

05
2/

20
21